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موضوع: اظهارنظر مورخ 1404/02/31 مدیر کل دفتر فنی مالیاتی در پاسخ به ابهامات مطرح شده موضوع استعلام اداره

کل امور مالیاتی استان گیلان

با سلام و احترام
بازگشت به نامه شماره ۱۱۳/۵۴۲۳۷ د مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷، در خصوص ابهامات مطرح شده به آگاهی میرساند:

​​​​​​​
ابهام بند (۱): بر اساس بند (ح) تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور کلیه دستگاه های موضوع ماده (۲۹) قانون
برنامه ششم توسعه از جمله نهادهای عمومی غیر دولتی و بنیادها که به هر شکل از اقشار آسیب پذیر حمایت میکنند مکلفند
تمامی حمایتها و کمکهای خود را به تفکیک شماره (کد) ملی فرد دریافت کننده حمایت در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه
اجتماعی ثبت نمایند همچنین طبق مفاد جزء (۱) بند مزبور، آن بخش از هزینه های مؤسسات خیریه خصوصی که به اشخاص

پرداخت میشود تنها در صورت ثبت در سامانه مذکور از معافیتهای مالیاتی برخوردار میشوند.
لیکن بخشنامه شماره ۲۰۰/۵۶۷/د مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ مقرر میدارد وفق قوانین بودجه سنوات ۱۳۹۹ لغایت ۱۴۰۲، برخورداری
هزینههای حمایتی پرداختی مؤسسات خیریه به اشخاص از معافیتهای مالیاتی موضوع بند (ط) ماده (۱۳۹) قانون مالیاتهای
مستقیم علاوه بر تکالیف موضوع ماده مذکور، منوط به ثبت اطلاعات آن در سامانه پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان وزارت
تعاون، کار و رفاه اجتماعی است در این راستا حسب اعلام دفتر امور حمایتی و توانمندسازی معاونت رفاه و امور اقتصادی
وزارتخانه یاد شده سامانه ثبت حمایت از اقشار آسیب پذیر به نشانی "Tab17.mcls.gov.ir" از دسترس کاربران

(مؤسسات خیریه) خارج بوده و امکان ثبت اطلاعات در سامانه مذکور میسر نمیباشد،
بنابراین از آنجایی که اجرای حکم فوق منوط به راه اندازی سامانه مزبور میباشد لذا تا زمان تکمیل و راه اندازی، آن عدم
درج اطلاعات هزینه های حمایتی پرداختی توسط موسسات خیریه در سامانه ثبت حمایت از اقشار آسیب پذیر از این بابت
مانع از برخورداری اشخاص یادشده از نرخ صفر مالیاتی موضوع بند (ط) ماده ۱۳۹ قانون مالیاتهای مستقیم در چارچوب

مقررات مربوط نخواهد بود.

ابهام بند (۲) : به موجب تبصره جزء (۱) بند (الف) ماده (۹) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۴۰۰، فعالیتهای
مربوط به مراحل بسته بندی انبارداری و نگهداری محصول در دمای مناسب در سردخانه، انجماد محصول (شامل
سردخانه)،.... فرآوری محصولات کشاورزی محسوب نمیشود و ارائه خدمات مزبور به محصولات کشاورزی مشمول مالیات
و عوارض فروش نیست. لذا انبارداری کالای مطروحه از پرداخت مالیات و عوارض قانون مالیات بر ارزش افزوده معاف

است.
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